КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.07.2019                                 с. Новоберезовка                                      № 23 -п

[bookmark: _GoBack]
О предоставлении разрешения
на условно-разрешенный вид
использования земельного участка

           В  соответствии  со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПЗЗ Новоберезовского сельсовета, утвержденных решением Новоберезовского сельского Совета депутатов от 27.06.2013 года № 66-р,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), площадью 507 кв. метров, расположенного на землях населенных пунктов, в территориальной зоне О1 – Зона делового, общественного и коммерческого назначения.
     2. Присвоить образуемому земельному участку адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, с. Новоберезовка, ул. Зеленая, 4 «А»
       3. Опубликовать постановление в газете «Новоберезовский вестник и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет
   4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  сельсовета                                                                          А.М. Трунилин